mejoramiento del sistema de agua potable
para la cooperativa coschal

Obra 1 10,993,727.23 10,993,727.23

2 81101531
Servicio de ingeniería de saneamiento
Lote 2: mejoramiento del sistema de agua potable
para la cooperativa cospail

Obra 1 26,165,109.55 26,165,109.55

TOTAL: Treinta y siete millones ciento cincuenta y ocho mil ochocientos treinta y seis 78/100 37,158,836.78

5. FUENTES Y ORGANISMOS FINANCIADORES

# Código Descripción Fuente Código Descripción Organismo % de
participación

1 43 Transferencias de Crédito Externo 516 Banco de Crédito para la Reconstrucción 100

6. PROYECTO/ACTIVIDAD
Entidad 0253-ENTIDAD EJECUTORA DE MEDIO AMBIENTE Y AGUA - EMAGUA